
Na temelju članka 107. i 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19, 64/20, 151/22) i članka 28. Statuta Gornjogradske gimnazije, Školski odbor na 22. 
sjednici održanoj dana 4. listopada 2023. donosi 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA 
PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA 

 
 
 

Članak 1. 
 
Članak 4. mijenja se i glasi:  
„Prijave kandidata zaprimaju se osobno u učeničkoj referadi Škole ili na e-mail adresu 
natjecaj@ggg.hr, a koje se urudžbiraju u učeničkoj referadi (dalje: referada). 
Po isteku roka za prijavu, tajnik Škole utvrđuje jesu li prijave kandidata pravovremene, potpune 
i ispunjavaju li uvjete natječaja pa povjerenstvu koje sudjeluje u procjeni kandidata dostavlja 
sve prijave kandidata s naznakom koje prijave ne udovoljavaju uvjetima javnog natječaja.“ 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči, a primjenjuje se 

od dana zaprimanja suglasnosti Osnivača. 

Natječaji raspisani prije početka primjene ovog Pravilnika završit će se po prethodno važećim 

propisima. 

 
 
KLASA: 007-01/23-02/05 
URBROJ: 251-108-23-11  
U Zagrebu, 04.10.2023. 

 

 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

                     Mladen Sučević 

 

 

Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Škole dana ________________. godine, stupio je na 

 zaprimljena 

dana ______________ 2023. godine.  

 

RAVNATELJICA 
 

Anita Perišić, prof. 

04.10.2023.

27.10.

12.10.2023.snagu ____________________. godine, a utvrđuje se da je suglasnost Osnivača


		2023-11-02T14:25:48+0100
	ANITA PERIŠIĆ




